
TUEMAND HOLDING ApS

CVR-nr.: 10163552

Sønderbykærvej 13
6900 Skjern

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/01/2026

Birger T. Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TUEMAND HOLDING ApS
Sønderbykærvej 13
6900 Skjern

CVR-nr.: 10163552
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er , konsulentvirksomhed og investering i værdipapirer.

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2024 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende. Det skyldes primært ringe udvikling på værdipapirer - omtrent 0 kr i finansielle indtægter.

Årets resultat udgør et overskud på -8.934 kr. Som udbytte til anpartshaverer overført 135.000 kr., der er udbetalt aconto efter en ekstraordinære generalforsamling i årets løb. Restbeløbet overføres til næste år. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. 1.292.504 kr.

Supplerende oplysninger (da jeg ikke kunne få adgang til Noter)

Note 1. Indtægter: 3 fakturaer til Energistyrelsen. Ialt 8.000 kr (exl. moms)

Note 2 Eksterne omkostninger:

Kontorartikler: 2.309,75 kr.

Bankgebyrer: 1.500,00 kr.

EDB&IT udg.: 1.099,00 kr.

Abonnem +Faglitr.: 8.977,75 kr.

Telefon: 1387,00 kr.

Andre udg.: 1676,50 kr.

Ialt: 16.950 kr.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		8.000	10.000
Eksterne omkostninger		-16.950	-12.241
Bruttoresultat		-8.950	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-8.950	-2.241
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	16	113.007
Ordinært resultat før skat		-8.934	110.766
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-8.934	110.766
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			117.000
Overført resultat		-8.934	110.766
I alt		-8.934	110.766

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000	28.125
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat		32.617	9.124
Tilgodehavender moms og afgifter		301	63
Andre tilgodehavender			1.359
Tilgodehavender i alt		36.918	38.671
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.103.510	1.244.361
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.103.510	1.244.361
Likvide beholdninger		9.354	18.406
Omsætningsaktiver i alt		1.149.782	1.301.438
AKTIVER I ALT		1.159.782	1.311.438

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.167.504	1.069.438
Forslag til udbytte		-135.000	117.000
Egenkapital i alt		1.157.504	1.311.438
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.278	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.278	0
Gældsforpligtelser i alt		2.278	0
PASSIVER I ALT		1.159.782	1.311.438

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Tab på værdipapirer: -134.984 kr, Korrigeret for udbytte taget ud: 135.000 kr. Hvilket giver et resultat på 16 kr for værdipapirbeholdningen

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	.xxxxxxx
Ændring af udskudt skat		xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-8934	xxxxx
	<u>-38.073</u>	<u>xxxxx</u>

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

De 2.278 kr. indsat her for at få balancen til at gå op. Jeg kan ikke redegøre for hvad der er grund til ublancen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25 0
------------------------------	---------------------